ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября 2021 г.                                                            № 30/6-5

г. Тырныауз

 Об итогах голосования по выборам  депутатов Совета местного

самоуправления  сельского поселения Верхний Баксан седьмого созыва

Эльбрусского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

После предварительной проверки правильности составления и

суммирования данных содержащихся в первых экземплярах протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам

депутатов Совета местного самоуправления сельского поселения Верхний

Баксан седьмого созыва по Верхне-Баксанскому семимандатному

избирательному округу, Эльбрусская территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета местного самоуправления

сельского поселения Верхний Баксан состоявшимися и действительными по

Верхне-Баксанскому семимандатному избирательному округу.

2. Признать избранными в депутаты Совета местного самоуправления

сельского поселения Верхний Баксан:

Верхне-Баксанский семимандатный избирательный округ:

- Ахматов Хусей Мустафаевич

- Будаев Расул Хасанович

- Джаппуев Асланбек Маулютович

- Джаппуев Мурат Анварович

- Курданов Расул Ахматович

- Моллаев Ибрагим Исхакович

- Моллаев Расул Сафарович

  3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте

местной администрации Эльбрусского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

районной газете «Эльбрусские новости».

    Председатель                                                                  Д.М. Джаппуев

    Секретарь                                                             С.М. Жабоев